様式５（別添第２項関係）
要領の別記第２号様式
条件付き一般競争入札参加資格確認申請書（事後審査用）
平成　　年　　月　　日
和歌山県土地開発公社理事長　様
　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　担当者職氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　FAX番号

下記の条件付き一般競争入札に参加し、落札候補者となったので、和歌山県役務の提供等の契約に係る条件付き一般競争入札（事後審査）実施要領（平成２０年制定）第７条の規定により、関係書類を添えて必要な入札参加資格の要件についての審査を申請します。
また、その他の入札公告された当該条件付き一般競争入札に参加する者に必要なすべての要件については満たしていること及び当該申請書及び添付書類のすべての記載事項について事実と相違ないことを誓約します。
記
１　条件付き一般競争入札に付された事項
(1) 事業年度及び業務番号
平成３０年度　加整委　第５号
(2) 業務の名称
加太開発整備事業土壌調査業務
２　入札の場所
(1) 場所
和歌山県土地開発公社
和歌山市和歌浦西二丁目１番２２号
(2) 日時
平成３０年５月２１日（月）午前１０時００分から午前１０時０５分まで
３　添付書類
(1) 競争入札参加資格決定通知書の写し
(2) 人材要件に係るもの
(3) 実績要件に係るもの

（注）添付書類については、入札説明書に記載された申請書類作成要領を確認の上、提出する書類名称を具体的に記入してください。